
ŽÁDOST O ZMĚNU 

Identifikace stavby : Parkovišt ě u Komer ční banky  Číslo zm ěny:     2 

Objednatel : Město Kop řivnice, Štefánikova 1163, Kop řivnice  Datum:    05/2018 

Určeno pro projektanta         TDI                   zhotovitele          objednatele        

Odesláno/předáno: poštou            poslem           faxem             osobně           

Týká se části stavby:  SO 102 - trubní vedení, SO 401 veřejné osvětlení, SO 801 vegetační úpravy 

Odkazy na technickou zprávu:  

 na výkresy: 

 na rozpočtové podklady: návrh rozpočtu zhotovitele 

 na jinou část smlouvy: 

 na stavební deník: zápisy ve stavebním deníku, zápisy z kontrolních dnů 

Popis změny:  

1. Na základě vytýčení nivelety komunikace u nového parkoviště na ul. Kadláčkova bylo nutné 
provést výškovou úpravu stávající betonové kanalizační šachty situované ve vjezdu nového 
parkoviště. Úprava zahrnovala odstranění stávající přechodové skruže, výškovou úpravu 
navazující spodní skruže, instalaci betonové zákrytové desky a vyrovnávacích prstenců pod 
budoucí rám s poklopem. 

2. Z důvodu výškové kolize potrubí dešťové přípojky VP 2 se stávajícími inženýrskými sítěmi 
bylo se správcem kanalizace dohodnuto napojení přípojky přes revizní plastovou šachtu DN 
315. Do této šachty bude zaústěna také přípojka z VP1. Z šachty bude provedeno odvodnění 
do stávající kanalizace jedním odtokovým potrubím. V rámci méněprací je odečten 1 ks 
napojení do kanalizace navrtávkou. 

3. Do rozpočtu byl doplněn chybějící 1 ks LED svítidla veřejného osvětlení včetně materiálu, 
montážních a zemních prací a dále práce spojené s odstraněním původních betonů ve 
výkopu, které byly v kabelové trase nalezeny. 

4. Po dohodě se správcem zeleně a architektem města byla provedena částečná změna 
navržených vegetačních úprav, která se týká výsadby stromů, keřů a trvalek. Byl změněn druh 
navržených stromů a způsob jejich výsadby. Stromy, které měly být vysazeny v nádobách 
(3ks) budou nahrazeny jiným druhem, který bude vysazen v tělese chodníku navrženého mezi 
parkovišti. Stromy budou kryté ochranou mříží umístěnou na základové konstrukci. Dále bude 
prodloužen živý plot navržený u objektu KB, který bude vysazen podél horní řady nových 
parkovacích stání na ul. Kadláčkova. Do rozpočtu byl doplněn chybějící druh trvalek dle 
návrhu PD. Současně byly odečteny položky prací a dodávek, které nebudou realizovány. 

5. V rámci méněprací byly odečteny položky za sanaci pláně u objektů SO 101 a SO 102, které 
nebylo nutné na základě rozhodnutí projektanta realizovat. 

Počet připojených listů: 0 Počet připojených výkresů: 0 

Návrh ocenění změny připojen     nepřipojen     

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 vyšší mocí     

 jinou okolností: stávající stav 

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny. 

 
Žádost podává (jméno, podpis, razítko): JANKOSTAV s. r.o., Michal Kovalík 



 
NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  

(příloha k žádosti o zm ěnu) 
Identifikace stavby : Parkovišt ě u Komer ční banky  Číslo zm ěny:  2  

Objednatel : Město Kop řivnice, Štefánikova 1163, Kop řivnice  Datum:   05/2018 

Návrh ocenění změny navazuje na: SOD č. objednatele 472/2017    
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 

Položkový rozpočet - viz příloha. 
 
 

Počet listů příloh:           
 

Cena víceprací             150 927,10 Kč           

Cena méněprací  - 353 154,82 Kč                     

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lh ůty o  0 kalendářních dní 

zkrácení lh ůty o  0 kalendářních dní 

Za zhotovitele (zpracoval):  Michal Kovalík 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby : Parkovišt ě u Komer ční banky  Číslo z měny:   2        

Objednatel:  Město Kop řivnice, Štefán ikova 1163, Kop řivnice  Datum:  05/2018 

Určeno pro projektanta         TDI                   zhotovitele          objednatele        

Odesláno/předáno: poštou            poslem           faxem             osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla.  

 
 
 
 
Počet připojených listů: Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o  Kč (bez DPH)     prodloužení lhůty o 0 kalendářních dní 

snížení ceny o     - 202 227,72 Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  
po zm ěně  Kč (bez DPH) 

celková lh ůta  
po zm ěně 

datum dokončení: 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 vyšší mocí     

 jinou okolností: stávající stav 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Stanovisko projektanta stavby : 
 
Projektant s navrženými změnami souhlasí. 

Podpis projektanta, datum, razítko: 
 
Ing. Ondřej Bojko 

 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, 
razítko: 
 
Ludvík Michalec 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, 
razítko: 
 
Michal Kovalík 

 


